
お客様各位 

                                     2020年 7月 9日 

                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

 

 

大雨の影響による配送中止・遅延のお詫び 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、７月４日から続く、九州地方から中部地方の広範囲の大雨の影響により、

配達ができない地域や大幅な配達遅延が生じている地域が発生しております。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

現在、最善を尽くしておりますが、理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

  ■配達ができない地域、大幅な配達遅延が生じている地域 

  九州全域、中四国地方の一部、岐阜県、長野県 

 

  不明な点がござましたら、営業担当者にお問い合わせください。 

以上 

 


